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Annotatsiya: Maqolada zamonaviy ta’limdagi innovatsion jarayonlar asosida ingliz 

tilini o‘qitishda gender terminologiyasini o‘zbek tili bilan qiyosiy o‘rganish masalalari 

yoritilgan. Tadqiqotda gender terminlarining lingvokulturologik xususiyatlari va tarjima 

muammolari tahlil qilinib, raqamli texnologiyalar orqali ularni o‘rgatishning samarali 

usullari taklif etiladi. 

Kalit so‘zlar: innovatsion ta’lim, gender terminologiyasi, ingliz tili, o‘zbek t ili, qiyosiy 

tahlil, tarjima muammolari, raqamli texnologiyalar, lingvokulturologiya. 

Аннотация: В статье рассматриваются инновационные процессы в 

современном образовании и их влияние на преподавание английского языка с учётом 

гендерной терминологии в сопоставлении с узбекским языком. Анализируются 

лингвокультурные особенности гендерных терминов и трудности их перевода, 

предлагаются эффективные методы обучения с применением цифровых 

технологий. 

Ключевые слова: инновационное образование, гендерная терминология, 

английский язык, узбекский язык, сопоставительный анализ, проблемы перевода, 

цифровые технологии, лингвокультурология. 

 Abstract: The article explores innovative processes in modern education and their 

impact on teaching English through the comparative study of gender terminology in 

Uzbek and English. The research analyzes the linguocultural features and translation 

challenges of gender-related terms and proposes effective teaching methods using digital 

technologies. 
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Zamonaviy ta’lim tizimining asosiy maqsadi — talabalarda mustaqil fikrlash, tahlil 

qilish va muloqot kompetensiyalarini shakllantirishdir. Bu jarayonda innovatsion 

pedagogik texnologiyalar, raqamli vositalar va shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvlar 

muhim o‘rin tutadi. Xususan, ingliz tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalar yorda mida 

gender terminologiyasini o‘zlashtirish tilshunoslik, psixologiya va sotsiologiyaning 

kesishgan nuqtasida turgan muhim ilmiy yo‘nalishlardan biridir. 

Innovatsion jarayonlarning ta’lim tizimidagi o‘rni. Innovatsion jarayonlar 

zamonaviy ta’limning rivojlanish bosqichlarini belgilab beradi. Virtual o‘quv muhiti, 

sun’iy intellekt asosidagi o‘qitish dasturlari, AR/VR texnologiyalar va masofaviy o‘qitish 

platformalari ingliz tilini o‘rganish samaradorligini oshiradi. Shu bilan birga, gender 

muammolarini o‘rganishda interaktiv topshiriqlar, rolli o‘yinlar va muloqot 

simulyatsiyalari talabalarning ijtimoiy va madaniy kompetensiyalarini shakllantirishga 

xizmat qiladi. 

Gender terminologiyasining lingvistik va madaniy xususiyatlari. Ingliz tilida 

gender bilan bog‘liq terminlar (masalan, gender equality, gender bias, feminism, 

masculinity, empowerment) keng qo‘llaniladi va ular ijtimoiy hamda madaniy 

konnotatsiyaga ega. O‘zbek tilida esa gender terminologiyasi so‘nggi o‘n yillikda 

rivojlanmoqda. Gender tengligi, ayollar huquqlari, erkaklik va ayollik rollari kabi 

atamalar ko‘proq ijtimoiy-siyosiy matnlarda uchraydi. Ingliz tilidagi gender atamalari 

ko‘pincha neytral shaklda ifodalanadi, o‘zbek tilida esa ularning milliy-madaniy 

mazmuni kuchliroqdir. Masalan: 

 

Inglizcha 

termin 

O‘zbekcha 

ekvivalenti 
Izoh 

Gender equality Gender tengligi 
Ijtimoiy adolat va huquqiy tenglikka urg‘u 

beriladi 

Gender bias 
Gender 

tarafkashligi 

Madaniy stereotiplarga asoslangan 

kamsitish ifodasi 

Feminism Feminizm 
O‘zbek tilida chet tildan olingan, ba’zan 

salbiy konnotatsiyada ishlatiladi 

Empowerment Huquqiy faollik 
Ayollarni ijtimoiy hayotda faol ishtirok 

etishiga rag‘bat beruvchi termin 
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Gender terminlarini o‘qitishda innovatsion yondashuvlar. Ingliz tilini o‘qitishda 

gender terminologiyasini o‘zlashtirish uchun multimedia vositalar, interaktiv testlar, 

raqamli lug‘atlar va autentik videomateriallardan foydalanish samarali natija beradi. 

Masalan, Padlet, Kahoot, Quizizz kabi platformalarda gender mavzusida mashg‘ulotlar 

tashkil etish talabalarni mustaqil fikrlashga, terminlarni kontekstdan to‘g‘ri tushunishga 

o‘rgatadi. 

Shuningdek, ingliz va o‘zbek tillaridagi gender terminlarining qiyosiy tahlili 

talabalarning lingvokulturologik tafakkurini kengaytiradi, madaniyatlararo 

kommunikativ kompetensiyani rivojlantiradi. 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy ta’limda innovatsion jarayonlar ingliz tilini o‘qitish 

samaradorligini oshirishda, ayniqsa gender terminologiyasini o‘zlashtirish jarayonida 

muhim ahamiyat kasb etadi. Bunday yondashuv nafaqat til o‘rganish, balki madaniyat, 

jamiyat va shaxs rivojlanishining uzviy bog‘liqligini ko‘rsatadi. 
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